

天津津滨发展股份有限公司

2011 第三季度 报告

证券代码:000897 证券简称:津滨发展 公告编号:2011-28

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 无。

1.3 公司董事长汪立先生、总经理范国先生、主管会计工作的负责人赵其夫先生和财务部经理顾成生保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	2011.9.30	2010.12.31	增减幅度(%)	
总资产(元)	8,303,931,212.49	7,641,125,744.34	8.67%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,945,914,540.15	2,169,785,531.82	-10.32%	
股本(股)	1,617,272,234.00	1,617,272,234.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	1.20	1.34	-10.45%	
	2011年7-9月	比上年同期增减(%)	2011年1-9月	比上年同期增减(%)
营业总收入(元)	421,118,217.75	-58.99%	1,117,132,915.44	-50.35%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-46,608,350.24	-317.87%	-119,472,902.45	-31.14%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	-111,580,963.46	-6.13%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-	-	-0.07	0.00%
基本每股收益(元/股)	-0.0288	-318.18%	-0.0739	-311.14%
稀释每股收益(元/股)	-0.0288	-318.18%	-0.0739	-311.14%
加权平均净资产收益率(%)	-	-	-5.81%	-8.45%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-	-	-6.43%	-9.12%
非经常性损益项目				
√ 适用 □ 不适用				

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	17,264,564.54	
其他营业外收支净额	819,877.67	
所得税影响	-5,471,772.33	
少数股东权益的影响	-	
合计	12,912,669.08	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总人数(户)	233,349	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
天津泰达建设集团有限公司	376,623,390	人民币普通股
湖南辰龙塑胶股份有限公司	68,166,928	人民币普通股
中国银行-易方达沪深100交易型开放式指数证券投资基金	19,046,467	人民币普通股
中国工商银行-融通沪深100指数证券投资基金	13,644,888	人民币普通股
中国民生银行-银华沪深100指数分级证券投资基金	6,590,031	人民币普通股
林慧	6,457,028	人民币普通股
秦彦芹	4,794,642	人民币普通股
杜晓红	3,377,301	人民币普通股
中国农业银行-南方中证500指数证券投资基金(LOF)	3,198,160	人民币普通股
柳州鑫南商业有限责任公司	3,000,000	人民币普通股

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

序号	项目名称	期末数	年初数	较年初增减	变动幅度	主要原因
1	货币资金	1,955,473,184.51	1,464,163,761.03	491,309,423.48	33.56%	报告期末子公司下属之基金公司募集资金到账所致
2	交易性金融资产	10,000,000.00	20,000,000.00	-10,000,000.00	-50.00%	本公司下属津南和投资公司买入及寿陶分公司赎回短期理财产品所致
3	应收票据	17,400,000.00	22,150,000.00	-4,750,000.00	-21.44%	本期减少“银行承兑汇票”并结转票据
4	预付账款	233,268,698.75	188,068,172.00	45,200,526.75	24.03%	报告期末子公司预付股权收购款及预付材料采购款增加所致
5	其他应收款	51,250,854.86	192,108,361.21	-140,857,506.35	-73.32%	公司本年度支付往来款项及天津津南分公司支付往来款项减少所致
6	长期股权投资	126,062,484.98	182,700,202.64	-56,637,717.66	-31.00%	公司报告期内转让南华公司股权所致
7	短期借款	2,560,800,000.00	2,374,000,000.00	186,800,000.00	7.87%	报告期末借款增加所致
8	应付账款	83,014,245.58	124,257,059.14	-39,243,713.56	-31.58%	公司报告期末支付工程款增加所致
9	预收款项	436,807,443.88	261,002,059.50	175,805,384.38	67.36%	报告期末预收货款及预收材料销售款增加所致
10	应交税费	85,125,406.98	116,753,566.45	-31,628,159.47	-27.09%	报告期末缴纳上半年会计年度企业所得税所致
11	应付利息	48,418,500.00	10,243,299.50	38,175,200.50	372.68%	报告期末应付利息增加所致
12	一年内到期的非流动资产	337,030,000.00	556,100,000.00	-219,070,000.00	-39.39%	报告期末归还一年内到期的长期借款所致
13	长期借款	1,006,414,200.00	780,319,200.00	226,095,000.00	28.97%	报告期末长期借款增加所致
14	长期应付款	470,000,000.00	120,000,000.00	350,000,000.00	291.67%	报告期末时代公司股权投资增加所致
15	资本公积	186,143,385.48	258,196,020.70	-72,052,635.22	-27.91%	报告期末收购津南公司少数股东权益及时代公司少数股东投入资本所致
16	未分配利润	77,558,887.40	229,377,243.85	-151,818,356.45	-66.19%	报告期计提折旧及分配2010年度股利所致
17	少数股东权益	479,439,022.08	245,686,565.58	233,752,456.50	95.16%	报告期末津南公司少数股东投入资本所致

山东新能泰山发电股份有限公司

2011 第三季度 报告

证券代码:000720 证券简称:ST 能山 公告编号:2011-032

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人陈国栋、主管会计工作负责人任俊成及会计机构负责人(会计主管人员)刘大为声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

2.1 主要会计数据及财务指标

	2011.9.30	2010.12.31	增减幅度(%)	
总资产(元)	5,626,897,275.84	5,624,683,206.93	0.04%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	767,659,449.96	889,875,594.80	-13.73%	
每股净资产(元)	863,460,000.00	863,460,000.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	0.8891	1.0306	-13.73%	
	2011年7-9月	比上年同期增减(%)	2011年1-9月	比上年同期增减(%)
营业收入(元)	683,671,916.51	-2.29%	2,052,626,246.01	1.16%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-17,224,287.34	-64.52%	-124,191,237.99	-1,143.42%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	281,124,983.27	635.51%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-	-	0.33	635.51%
基本每股收益(元/股)	-0.0199	-64.12%	-0.1438	-1,142.03%
稀释每股收益(元/股)	-0.0199	-64.12%	-0.1438	-1,142.03%
加权平均净资产收益率(%)	-2.22%	-1.08%	-14.99%	-16.31%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-7.89%	-6.73%	-20.33%	-11.35%
每股收益变动原因分析				

非经常性损益项目

金额

附注(如适用)

非流动资产处置损益	30,000.00	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	58,783,831.24	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-25,307.82	
所得税影响额	-53,607.83	
少数股东权益影响额	-14,402,072.63	
合计	44,332,844.66	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总人数(户)	81,142	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
华能泰山电力有限公司	160,087,812	人民币普通股
山东鲁能集团集团有限公司	64,981,251	人民币普通股
中国工商银行-嘉实回报灵活配置混合型证券投资基金	11,314,796	人民币普通股
陈广良	9,720,000	人民币普通股
中国工商银行-宝盈泛沿海区域增长长期证券投资收益基金	5,581,252	人民币普通股
王书松	4,495,958	人民币普通股
宝盈利收益证券投资基金	3,938,492	人民币普通股
孙洪林	2,101,422	人民币普通股
李健	1,930,000	人民币普通股
陈王刚	1,885,491	人民币普通股

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

3.1.1 报告期营业收入增加68.83%，主要原因是公司:短期借款结构发生变化,借款金额增大;不。

3.1.2 报告期归属于上市公司股东的净利润下降30.32%，主要原因系与上年同期公司莱芜发电厂获得2010年度莱芜电厂获得中央财政拨款资金补助8,446万元,而本期公司控股子公司山东鲁能集团发电有限公司获得2011年度莱芜电厂获得中央财政拨款资金补助5,175万元所致。

3.1.3 归属于上市公司股东的每股净资产比上年同期减少1143.42%，主要原因是本报告期内每股净资产比上年同期每股净资产大幅波动所致,致使公司每股净资产大幅波动。

3.2 本报告期业绩预告及其影响和解决方案的分析说明

3.2.1 非标准意见情况

适用 不适用

3.2.2 公司存在回购股份及其关联方提供资金,违反规定程序对外提供担保的情况

适用 不适用

3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况

3.2.1 非标准意见情况

适用 不适用

3.2.2 公司存在回购股份及其关联方提供资金,违反规定程序对外提供担保的情况

适用 不适用

3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	30,000.00	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	58,783,831.24	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-25,307.82	
所得税影响额	-53,607.83	
少数股东权益影响额	-14,402,072.63	
合计	44,332,844.66	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

基本每股收益(元/股)	-22.0000	-14.0000	-888.95	--	--	--
基本每股收益(元/股)	-0.2548	-0.1621	-0.0101	--	--	--
非限售股的说明	1.公司2019年度亏损,主要原因是:报告期内,煤炭价格较上年度大幅波动且持续高位运行,致使公司盈利能力严重受损; 2.业绩预告未经注册会计师审计。					
3.5 其他需说明的重大事项						
□ 3.5.1 证券投资情况						
□ 适用 / 不适用						
3.5.2 报告期内调研、沟通、采访等活动情况表						
接待时间	接待地点	接待方式	接待对象	该访谈的主要内容及提供的资料		
2018年07月25日	公司证券部	电话沟通	股东张女士	咨询公司中期业绩情况		
2018年08月09日	公司证券部	电话沟通	陈东先生	咨询公司中期业绩情况,有无重估计划		
2018年08月24日	公司证券部	电话沟通	股东陈先生	咨询公司全年盈亏,亏损,是否亏损		
2019年09月19日	公司证券部	电话沟通	股东王女士	咨询公司全年亏损情况,有无重组意向		
3.6 衍生品投资情况						

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

3.1.1 报告期营业收入增加68.83%，主要原因是公司:短期借款结构发生变化,借款金额增大;不。

3.1.2 报告期归属于上市公司股东的净利润下降30.32%，主要原因系与上年同期公司莱芜发电厂获得2010年度莱芜电厂获得中央财政拨款资金补助8,446万元,而本期公司控股子公司山东鲁能集团发电有限公司获得2011年度莱芜电厂获得中央财政拨款资金补助5,175万元所致。

3.1.3 归属于上市公司股东的每股净资产比上年同期减少1143.42%，主要原因是本报告期内每股净资产比上年同期每股净资产大幅波动所致,致使公司每股净资产大幅波动。

3.2 本报告期业绩预告及其影响和解决方案的分析说明

3.2.1 非标准意见情况

适用 不适用

3.2.2 公司存在回购股份及其关联方提供资金,违反规定程序对外提供担保的情况

适用 不适用

3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况

3.2.1 非标准意见情况

适用 不适用

3.2.2 公司存在回购股份及其关联方提供资金,违反规定程序对外提供担保的情况

适用 不适用

3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况

3.2.1 非标准意见情况

适用 不适用

3.2.2 公司存在回购股份及其关联方提供资金,违反规定程序对外提供担保的情况

适用 不适用

3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况

3.2.1 非标准意见情况

适用 不适用

3.2.2 公司存在回购股份及其关联方提供资金,违反规定程序对外提供担保的情况

适用 不适用

3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况

3.2.1 非标准意见情况

适用 不适用

3.2.2 公司存在回购股份及其关联方提供资金,违反规定程序对外提供担保的情况

适用 不适用

3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况

3.2.1 非标准意见情况

适用 不适用

3.2.2 公司存在回购股份及其关联方提供资金,违反规定程序对外提供担保的情况

适用 不适用

3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况

3.2.1 非标准意见情况

适用 不适用

3.2.2 公司存在回购股份及其关联方提供资金,违反规定程序对外提供担保的情况

适用 不适用

3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况

广州毅昌科技股份有限公司

2011 第三季度 报告

证券代码:002420 证券简称:毅昌股份 公告编号:2011-047

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人陈国栋、主管会计工作负责人李国成及会计机构负责人(会计主管人员)陈国栋声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

归属于上市公司股东的所有者权益	1,596,911,422.22	1,586,950,379.37	0.63%	
股本(元)	401,000,000.00	401,000,000.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.98	3.96	0.51%	
	2011年7-9月	比上年同期增减(%)	2011年1-9月	比上年同期增减(%)
营业总收入(元)	583,941,104.14	11.26%	1,519,728,588.90	17.79%
归属于上市公司股东的净利润(元)	19,935,416.35	-54.48%	49,772,128.54	-48.38%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	-162,552,897.32	-46.70%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-	-	-0.41	-3.94%
基本每股收益(元/股)	0.05	-54.55%	0.12	-53.88%
稀释每股收益(元/股)	0.05	-54.55%	0.12	-53.88%
加权平均净资产收益率(%)	1.26%	-1.62%	3.12%	-61.20%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.22%	-1.75%	2.87%	-62.40%
非经常性损益项目	无			
注	不适用			

非经常性损益项目

金额

附注(如适用)

非流动资产处置损益	-123,011.07	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	4,922,935.70	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	173,571.77	
所得税影响额	-208,499.17	
少数股东权益影响额	-781,405.49	
合计	3,983,539.74	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总户数(户)	前十名无限售条件流通股股东持股情况			23
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量		种类	
浙商	20,035,000		人民币普通股	
德盛	7,025,000		人民币普通股	
德盛	6,760,000		人民币普通股	
德盛	630,000		人民币普通股	
德盛	625,732		人民币普通股	
德盛	535,000		人民币普通股	
德盛	460,589		人民币普通股	
德盛	451,273		人民币普通股	
广州市一电设备安装有限公司	435,099		人民币普通股	
许维康	303,167		人民币普通股	

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

一、资产负债表项目

1. 货币资金,期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系报告期内公司继续使用募集资金进行投资建设,减少了货币资金。

2. 短期借款,期末短期借款余额较期初增长42.45%,主要原因系本期营业收入增加,以票据形式回款的贷款增加。

3. 应收账款,期末应收账款余额较期初增长31.09%,主要原因系本期营业收入增加。

4. 预付账款,期末预付账款余额较期初增长35.31%,主要原因系本期预付账款增加,预付账款增加了预付的货款。

5. 预收账款,期末预收账款余额较期初增长115.21%,主要原因系本期营业收入增加,预收账款增加。

6. 长期股权投资,期末长期股权投资余额较期初增长164.32%,主要原因系本期投资上海和泰装饰工程有限公司,将支付的股权投资款于享有所有者权益增加体现在合并报表中确认。

7. 其他应收款,期末其他应收款余额较期初增长605.78%,主要原因系报告期内安徽昌利科技有限公司原厂房的装修费用增加。

8. 短期借款,期末短期借款余额较期初增长103.04%,主要原因系本期生产经营扩大,流动资金需求增加,短期借款增加。

9. 应付账款较期初下降129.09%,主要原因系本期采购设备采购增加了可抵冲增值税进项,相应的应付账款减少。

10. 报告期末,其他应付款较期初增长126.92%,主要原因系本期收到的建设投资和保证金增加。

11. 报告期末,其他流动资产较期初增加40.78%,主要原因系本期收到的政府补助增加。

二、利润表项目

1. 营业收入及利润总额较上期下降37.83%,主要原因系本期项目投资设备采购增加了可抵冲增值税进项,相应的增值税税负增加,营业收入下降。

2. 营业成本,期末营业成本较期初增长42.45%,主要原因系本期营业收入增加,相应的营业成本增加。

3. 营业费用,期末营业费用较期初增长37.73%,主要原因系本期营业收入增加,相应的营业费用增加。

4. 财务费用,期末财务费用较期初增长63.01%,主要原因系本期营业收入增加,相应的财务费用增加。

5. 资产减值损失,期末资产减值损失较期初增长293.91%,主要原因系本期营业收入增加,相应的资产减值损失增加。

6. 公允价值变动损益,期末公允价值变动损益较期初增长32.30%,主要原因系本期公允价值变动损益增加。

7. 营业外支出较上期下降92.46%,主要原因系本期公允价值变动损益增加以及非流动资产处置损失减少所致。

8. 所得税费用较上期下降40.60%,主要原因系本期营业收入增加,相应的所得税费用减少。

三、现金流量表项目

1. 经营活动产生的现金流量净额较上期下降108.35%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

2. 筹资活动产生的现金流量净额较上期下降31.19%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

3. 投资活动产生的现金流量净额较上期下降108.35%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

4. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

5. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

6. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

7. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

8. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

9. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

10. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

11. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

12. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

13. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

14. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

15. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

16. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

17. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

18. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

19. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

20. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

21. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

22. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

23. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

24. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

25. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

26. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

27. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

28. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

29. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

30. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

31. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

32. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

33. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

34. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

35. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

36. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

37. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

38. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

39. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

40. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

41. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

42. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

43. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

44. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

45. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

46. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

47. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

48. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

49. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

50. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

51. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

52. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

53. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

54. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

55. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

56. 报告期末货币资金余额较期初下降42.65%,主要原因系本期经营活动现金流量增加,增加了经营活动。

57. 报告期末货币资金余额较期初下降